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official results 21.11.2014, 2. comp.-part

MSECM Austria

2. Int. Österreichischen Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2014

ÖR
KBWM
KBWM
KBWM

10.12.2009 Spitzer, Martin
KBWM Limit Doha/QAT, offen
KBWM Limit Doha/QAT, Jahrgang 1994
KBWM Limit Doha/QAT, Jahrgang 1995-1997

00:21,59
00:21,67
00:21,89
00:21,94

Istanbul (TUR)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

event 8 - 50m Freestyle men preliminary

Men, qualifying standard: 00:26,70
Wiener Sport-ClubSchmidt, Carsten74. 1984 00:26,39 455+04.07AUT

RT +0,88, 50m: 00:26,39
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